
U C H W A Ł A    Nr 21 / 0 7
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 22 stycznia 2007 r.

w sprawie planu pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej 
w Kłodawie na 2007 r.

     
 Na  podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2001 r Nr 142 ,poz. 1591, z 2002 r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 117, Nr 162,poz.1568 z 2004 r Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116. poz. 1203,  Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806 oraz z 2005 r.  Nr 
172 , poz.1441  /   oraz § 71 i § 102  uchwały Nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 
października  2002  r  w  sprawie  statutu  gminy  Kłodawa  /Dz.Urz.  Województwa 
Wielkopolskiego z 2002 r Nr 177, poz. 5509 /  Rada Miejska   w Kłodawie uchwala, co 
następuje:

                                                         
                                                              §  1

Zatwierdza się przedłożone planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 
2007 r stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

                                                              §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej  Rady Miejskiej w Kłodawie.

                                                               §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

                                                                                      Zastępca Przewodniczącego Rady 

                                                                   Andrzej Opasiak



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr  21 / 07  Rady Miejskiej 
                                                                                    w Kłodawie  z dnia 22 stycznia 2007 r
                                                                                        

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 rok 

l.p.
          
                   T  E  M A  T  Y  K  A    Termin Uwagi

1. 1. Opracowanie projektu planu pracy Komisji   
    Rewizyjnej na 2007 r 

Styczeń

2. 1.  Analiza kalkulacji cen produkcji wody i  
    oczyszczania ścieków w Zakładzie Wodociągów         
    i  Kanalizacji w Kłodawie. 
2. Kontrola wykonywanych zadań inwestycyjnych
    w 2006r.

Luty

3 1.Sprawdzenie wyposażenia,  finansów i organizacji
    zajęć w hali sportowej
2.  Kontrola wykonywanych inwestycji w 2005r

Marzec

4. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu 
    gminy Kłodawa za 2006r.
2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
    za 2006 r.
3.  Kontrola wykonywanych inwestycji w 2004r

Kwiecień

5. 1. Kontrola wykorzystania i rozliczania materiałów
   grzewczych we wszystkich jednostkach
   podległych  Gminy.

Maj

6. 1. Kontrola wykorzystania i rozliczania materiałów
   grzewczych we wszystkich jednostkach
   podległych  Gminy

Czerwiec

7. 1. Kontrola wykorzystania i rozliczania materiałów
   grzewczych we wszystkich jednostkach
   podległych  Gminy

Lipiec

8.  1. Analiza wykonania budżetu gminy Kłodawa za 
    I półrocze 2007 r.
2. Kontrola funkcjonowania ZBiUK

Sierpień

9.  1. Kontrola stany realizacji inwestycji na terenie 
 gminy Kłodawa w 2003 r
2. Kontrola funkcjonowania ZWiK

Wrzesień

10. 1. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy   
    Społecznej .

Październik 

11 1 Kontrola działalności Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie Listopad

12.
1. Kontrola działalności Biblioteki Publicznej
2.  Analiza materiałów sesyjnych

- zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 
podatków i opłat lokalnych,

- Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Kłodawa na 
2008rok.

Grudzień

Komisja zastrzega sobie wystąpienie do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy w zależności od aktualnych 
potrzeb.                                                                         

  Przewodniczący Komisji

                                                                                     Ryszard Stremlau


	                                                                             		Załącznik do Uchwały Nr  21 / 07  Rady Miejskiej 
	                                                                                   			 w Kłodawie  z dnia 22 stycznia 2007 r
	                                                                                        
	Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2007 rok 

